

Załącznik do raportu bieżącego 29/2016 dot. powołania Członków Rady Nadzorczej na nową kadencję.

Życiorysy powołanych Członków Rady Nadzorczej Spółki Rank Progress S.A.

Marcin Gutowski

Pan Marcin Gutowski jest absolwentem Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu i posiada tytuł magistra nauk ekonomicznych i zarządzania w zakresie zarządzania finansami i rachunkowości. W 2008 r. ukończył CFA (Chartered Financial Analyst) Course - Level I.

W latach 2005-2010 pracował jako doradca w zespole cen transferowych firmy KPMG Tax M. Michna sp. k. Od stycznia 2010 do marca 2011 roku był odpowiedzialny w Axon Tax Sp. z o.o. za doradztwo w zakresie pozyskiwania dla klientów biura funduszy unijnych, a w szczególności za sporządzanie wniosków aplikacyjnych w tym biznes planów. Od kwietnia 2011 do lutego 2013 roku pracował w zespole zarządzania efektywnością firmy KPMG Advisory Sp. z o.o. jako starszy konsultant odpowiedzialny m. in. za przeprowadzanie audytów operacyjnych i bezpieczeństwa oraz doradztwo dotyczące projektów reorganizacyjnych. Od lutego 2013 r. do 5 lipca 2013 r. pracował w Rank Progress S.A. na stanowisku kontrolera finansowego i doradcy Zarządu. Od lipca 2013 r. zasiada w Radzie Nadzorczej Rank Progress S.A.

Pan Marcin Gutowski nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. Pan Marcin Gutowski nie prowadzi innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Rank Progress S.A. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu.

Paweł Puterko

Paweł Puterko jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego, Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego oraz posiada certyfikat Executive MBA University of Illinois. Karierę zawodową rozpoczął w Departamencie Skarbu BZ SA oraz Domu Maklerskim BZ SA. Od 1999 roku jest Prezesem Zarządu PROFESCAPITAL Sp. z o.o., od roku 2009 ABAK SA, a od 2013 r. Progress XXVIII Sp. z o.o. Paweł Puterko jest specjalistą od finansów, operacji rynku kapitałowego i strategii biznesowych.

Pan Paweł Puterko nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. Pan Paweł Puterko nie prowadzi innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Rank Progress S.A. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu.

Andrzej Chełchowski

Pan Andrzej Chełchowski jest radcą prawnym wpisanym na listę radców prawnych OIRP w Warszawie w 1995 roku. Ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, na którym uzyskał tytuł doktora prawa. Jest partnerem Kancelarii Adwokatów i Radców Prawnych Miller,

Canfield, W. Babicki, A. Chełchowski i Wspólnicy Sp.k. oraz dyrektorem jej warszawskiego oddziału, w którym pracuje od jego powstania w 1993 roku. Wcześniej pracował w Pro Invest International Sp. z o.o. Jest autorem szeregu publikacji prawniczych i wieloletnim wykładowcą prawa na Uniwersytecie Warszawskim. Specjalizuje się w zagadnieniach związanych z obrotem nieruchomościami, zagospodarowaniem nieruchomości, finansowaniem inwestycji nieruchomościowych i infrastrukturalnych, a także restrukturyzacją zakładów opieki medycznej i innych zagadnieniach związanych z ochroną zdrowia. Poza działalnością prawniczą i naukową, Andrzej Chełchowski prowadzi aktywną działalność pro-bono. Jest współzałożycielem m.in. Polskiej Federacji Szpitali oraz Polsko-Indyjskiej Rady Biznesu. Andrzej Chełchowski ma doświadczenie w pełnieniu funkcji w organach nadzoru osób prawnych, m.in. był członkiem Rady Nadzorczej Huty Szkła Wyszków S.A., aktualnie jest członkiem Rady Nadzorczej Polskiej Federacji Szpitali. Od lipca 2013 r. Pan Andrzej Chełchowski jest Członkiem Rady Nadzorczej Rank Progress S.A.

Pan Andrzej Chełchowski nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. Pan Andrzej Chełchowski nie prowadzi innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Rank Progress S.A. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu.

Piotr Kowalski

Pan Piotr Kowalski jest absolwentem Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Poznaniu. Pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej spółki Rank Progress S.A. od roku 2007. Od roku 1997 prowadzi własną działalność gospodarczą, usługi projektowe w zakresie projektowania wnętrza „Brand” – Oleśnica.

Pan Piotr Kowalski nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. Pan Piotr Kowalski nie prowadzi innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Rank Progress S.A. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu.

Mateusz Mroczka

Mateusz Mroczka jest absolwentem Wyższej Szkoły Zarządzania - Polish Open University w Warszawie i posiadaczem dwóch dyplomów: polskiego oraz brytyjskiego wydanego przez uczelnię partnerską - Oxford Brookes University. Od 2012 roku jest większościowym udziałowcem i Prezesem agencji kompleksowych rozwiązań Mind Progress Group. Współtwórca oraz Wiceprezes brandów gastronomicznych wchodzących w skład grupy kapitałowej MJM Group S.A.

Pan Mateusz Mroczka nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. Pan Mateusz Mroczka nie prowadzi innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Rank Progress S.A. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu.